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همه اقتصاد ما بیمار و تورم به یک بیماری مزمن تبدیل شده. حدود چهار سال است که کشور تجربه تورم ۴۰ درصد دارد و

وضعیت اقتصاد بحرانی شده است.

بهادری، سخنگو و رئیس شورای اطلاعرسانی دولت ایران؛ 

علی بهادری، سخنگو و رئیس شورای اطلاعرسانی دولت ایران اظهار داشت:

ثابتترین معضل اقتصادی ایران تورم است. تورم به یک بیماری مزمن تبدیل شده و تمرکز ویژه دولت کنترل تورم و ثبات
اقتصادی است.

به گزارش اسپادانا خبر، او در برنامه صف شبکه خبر گفت:

این دولت خود را دولت مردم میداند و مردمی بودن شعار اصلی دولت است و معتقد است آن چیزی را که مرتبط با حقوق
مردم است باید به مردم اطلاع داده شود و مردم باید صادقانه درجریان باشند. مردم صاحبان حکومت هستند و خود آنها باید

در فرایند تصمیم گیری مشارکت داشته باشند و جامعه نخبگان به عنوان نمایندگان تخصصی همین مردم در حوزه مختلف اظهار
نظر کنند.

او ادامه داد:

همه اقتصاد ما بیمار است و سالهای سال مردم این بیماری را لمس میکنند و این تبعیضها را در حوزه اقتصادی میچشند و
رانتها و بیکاریها را سالها میبیند و همزمان با این هجمه اقتصادی دشمن و جنگ اقتصادی علیه مردم که به واسطه

تحریمهای ظالمانه رخ داده آثار آن را مردم میبینند. حدود چهار سال است که کشور تجربه تورم ۴۰ درصد را دارد و وضعیت
اقتصاد ما بحرانی شده است و چندین سال متوالی مردم با تورمهای بالا روبرو هستند.

سخنگوی دولت درباره هدفمند کردن ارز چهار هزار و ۲۰۰ تومانی اظهار داشت:

دولت در قانون بودجه امسال مکلف است همه منابع ارزی را به صورت نیمایی محاسبه کند یعنی منابعی برای ارز ترجیحی یارانه
ایی نخواهد داشت. برای تامین کالاهای اساسی با ارز یارانه ایی ما حدود ۲۰ میلیارد دلار منابع نیاز داریم در حالی که دربودجه
امسال حدود ۹ میلیارد دلار پیش بینی شده است و این یعنی شما توانایی این منابع را در چارجوب بودجه ندارید و باید با شیوه

دیگری تامین کنید. حال چرا اینگونه پیش بینی شده است به این دلیل این که سقف منابع واقعی موجود همین بود. ما در
سالهای گذشته نظام پرداخت ارز ترجیحی را داشتیم که به برخی کالاها این ارز تعلق میگرفت حال که به این فرایند در

سالهای سال باز میگردیم و ارزیابی میکنیم میبینیم آن کالاهایی که ارز ترجیحی دریافت میکردند و بنا بوده که مردم بهتر
مصرف کنند عکس آن اتفاق افتاده است. نظام پرداخت ارز ترجیحی آنقدر معیوب بوده زیرا طبقه مرفه جامعه منابع بیشتری

را برای تامین نیازها دراختیار داشتند و طبقه ضعیفتر توانایی تامین نداشتند و فشار تورمی اجاره نداد. دلیل دوم هم قاچاق
بوده است. بهجای اینکه این منابع سر سفر مردم بیاید به دلیل منافذی که وجود داشته درکشورهای دیگر مصرف شده و این

مدل معیوب باید اصلاح شود تا وقتی که اصلاح نشود تورم و سایر مسائل اتفاق میافتد بنابراین بیماری باید درمان شود.

بهادری گفت:
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یکی از رسالتهای دولت تحقق عدالت و عادلانه پرداخت کردن یارانه و برخورد با قاچاق در کشور است و باید ریشه فساد را
خشکاند.

وی درباره امنیت غذایی مردم نیز گفت:

دولت در این زمینه با هیچ کس چه در داخل و چه در خارج شوخی ندارد. دولت بیش از اندازه کالاهای اساسی را تامین کرده
است و امروز ما کمبود کالاهای اساسی در کشور نداریم البته کشورهای جهان با کمبود کالاهای اساسی روبروهستند که یکی از
علل این موضوع جنگ روسیه و اوکراین است اما این موضوع هیچ خللی در تامین کالاهای اساسی برای دولت ایجاد نکرده است

و ادامه دار هم هست.

او یکی از اولویتهای دولت سیزدهم را رفع فقر مطلق عنوان کرد و گفت:

یکی از برنامههای دولت برای از بین بردن فقراصلاح نظام پرداخت یارانه نقدی است و هر چقدر یارانه هدفمندتر باشد فقر
کاهش مییابد.

سخنگوی دولت گفت:

دولت شبانه روز پیگیر مسایل اقتصادی مردم است حتی در روزهای تعطیل و به عبارتی تعطیلی ندارد و دولت نگرانی در این
باره ندارد.

وی گفت:

یکی از آفتهای نظامهای معیوب اقتصادی کشور عادلانه پرداخت نشدن حقوق و دستمزد است ما در سالهای گذشته با
فیشهای حقوق نجومی روبرو شدیم و هر کسی که قدرت نفوذ داشته چانه زنی کرد ورقمهای قابل توجهی به فیشهای

حقوقی اضافه میکرد اما دولت تصمیم دارد اصلاحاتی در ساختار نظام حقوق و دستمزد انجام دهد و سازمان امور استخدامی
متولی شده و طرحهای متعددی را در این حوزه به طور متوازن داشته باشد.

سخنگوی دولت گفت: 

دولت با واردات خودروهای لوکس موافق نیست اما با کلیات طرح موافقت شده و البته در کمیسیون دولت در دست بررسی
است.

بهادری جهرمی با بیان اینکه به هیچ وجه قیمت نان برای مردم تا پایان سال تغییر نمیکندگفت:

 رییسجمهوراجازه گران شدن نان را نمیدهد.
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